**Auic.** libro secundo capitulo de medullis. ex medullis conuenientior est medulla vitulorum et cerui. deinde tauri: postea caprarum: deinde ouium. et medulla quidem hircorum et taurorum proprie non castratorum est magis sicca. et medulla extremitatum est magis pinguis. et medulla est calefacta: lenitia: absterfua: multi nutrimenti si digeratur. et est bona duriciebus: et lapidostati: illa que est sicut ceruorum et vitulorum non sicut medulla hircorum. illorum enim medulla est ca. et sic. Medulla turbat stomachum: et delet appetitum. et oportet quod comedatur cum pipere et seminibus et ipsa supposita uenit duricie matricis. et fugat vermes venenosos.

Locium .i. vicia.  
 Locinalium .i. pentafilon.  
 Locinalion idem quod supra  
 Lofac .i. fructus maderagore.  
 Lofasar. i. assa fetida.  
 Logoar. i. berbena.  
 Logozi idem quod supra

Cap. 518.

**Ochachium** ara. gre. libchimu vel babel alitimum: latine granum calculi.

**Sera.** libro aggreg. ca. lochachium folium eius est simile folio albena. et est herba que habet venas in grossitudine pollicis et indicis et longas. et sunt costae prope terram sicut scela. et sunt in eis nodi. et nascuntur in vno quoque nodo folia similia folijs balsami. et est albius matris. et in summitate eius nascuntur flores in vere et in principijs messium: quorum color est color violarum: nisi quia sunt maiores eis. et quoniam flos huius fructus magnus in quantitate cicris: plenus dulcis saporis: latine vocatur granum calculi. et herba eius inuenitur in locis umbratis. et iuxta radices arborum magnarum: et in locis vehementer humectis. et tempus collectionis eius est in tempore messis. virtus eius ca. et hu. in secundo gradu.

**Posse. Sera.** mouet coitum: et auget sperma: et erectione virge: et proprie quoniam coquitur cum melle vel miscetur cum sisamo. et qui vitatur eo nimis incurrit colericam passionem. Et idem auc. mesurget: quoniam bibitur post ipsum vinum facit sodam et proprie quando torreficit.

Lobelibet .i. volubilis.  
 Lohenas .i. camphora.  
 Lobleng. i. rosule: et sunt quidam tumores nodosi suspecti: qui vocantur rosule. istud vocabulum ponitur in antidotario damasceni cap. de oleo citrino: et de oleo citrangelorum.  
 Loleng .i. betonica.  
 Loletareb. i. arsenicum.  
 Loleban. i. amomum.  
 Lolium quid est lege stelle.  
 Loliban. i. affodillus.  
 Lolibani idem quod supra  
 Loma est secunda species vicerum corneae oculi: sed lora est aqua in vinacia macerata.  
 Lomalarius. i. vlc. in cornea oculi: huius pars. p. f. d. d.  
 Lonitis .i. mentastrum.

Cap. 519.

**Onchitis** fm Dias. lonchitis est species gladioli: folia habens porri similia: sed latiora et rufa: multas habens super radices virgas sparsas super terram: et ramos super terram decliuos: in quibus sunt flores similes pelicino: sed forma eorum ut gete est. et album habet in medio sicut rostrum: et labrum infanum: et sicut lingua. et semen eius lancie simile et trigonum et longum: unde et lonchitis appellatum est. Radix est ei similitudo canco. nascitur locis asperis et siccis. Pl. ca. lonchitis folia habet rubicunda: semen nigrum simile comedorum: quorum ora patent: et oblongum in similitudine lancearum: radice ut dancus. Radix eius cum vino bibita vinum prouocat. It. Dias. Est et secundum genus lonchitis folia huius sicut scolopendria huius aspiora.

**Posse.** posita vulneribus tumore non admittit. bibita cum aceto splenis sic. vij. sim. p. bar. ca. lonchitis. eius qui cit. dem semen triangulum habet simile lancie secundum figuram. Radix quidem similis est aliter qualiter pastinace: et propterea vinarium est pharma cum. eius vero qui similis est scolopendrie folia viridia quidem ad consolidationem vulnerum sunt idonea. sicca vero per oximel bibita splenes scilicet sanant.

**Sal.** Lopinas. i. auripigmentum: sed leprias frigidos. i. terra sigillata. quidam non exponunt quod sit auripigmentum huius non vere: sicut apparet si leges lepria. Lopermatis semine quasi sperma. i. semine herbe que frangit lapidem: et est granum folis.

Loptospermatis idem quod supra.  
 Lora idem vinum quod dicitur pucciolum.  
 Lora fen .i. pulegium.  
 Lora scium .i. mentastrum.  
 Loton .i. farina fenugreci  
 Lotos. i. arbor magis: et arbor mella vel agrifolium  
 Lotos .i. species trifolij.  
 Lotus .i. lotos.

Cap. 520.

**Lotura** plumbi fm Dias. ca. d lotura plumbi fit sic: accipe mortarium plumbum et pistillum plumbum: et mitte aquam et tere quod diu nigrescat: et per liqua per lintbeolum: et refunde: et adde aquam quod possit melius liquari: hoc fac quod diu sufficiat: et postea remitte residere in mortario plumbum: et tere lauando sicut lauatur cachimia quod diu aqua limpida sit.

**Posse. Dias.** vir plina superiorum. Multi vero limaturam plumbi terunt et lauant disci plina superiorum. Multi vero limaturam plumbi terunt et lauant disci plina superiorum. Multi vero limaturam plumbi terunt et lauant disci plina superiorum.

**Posse. Dias.** est ei frigida: et stiptica: et paxoplastica: malactica alta vulnera replens. rheuma oculorum abstinet. si perflue carnes crescentes vulneribus depascit. fluxum sanguinis vulnerum bene stringit. ani vulnera et condilomata cum oleo rosato medicantur. vulneribus cicatricem inducit. tantam efficaciam habet quod tam et spodiuz vel turia: quia scarotica est. omnia ista inuenies si leges hasas.